PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

1

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO FINAL para o componente curricular de HISTÓRIA, por

ordem de classificação, da Seleção Pública Simplificada para Professores Temporários - Edital Nº 013/2024 de 17 de abril de 2024. Os

candidatos que infringiram o subitem 5.7, ou que não atingiram as pontuações mínimas exigidas nos subitens 7.2 e 7.3 do Edital,

conforme previsto, foram desclassificados/eliminados do processo seletivo. Os critérios descritos no subitem 9.2 foram aplicados para o

desempate na classificação.

Resultado Final - Edital Nº 013/2024 - História

Relação dos Candidatos Por Ordem de Classificação

Nome, CPF, Componente Curricular, Pontuação da 1ª Etapa, Pontuação da 2ª Etapa e Pontuação Final

Sq

.
Nome do Candidato CPF

Componente

Curricular

Pontuação -

Primeira

Etapa

Pontuação -

Segunda

Etapa

Pontuação

Final

1 Sérgio Medeiros De Almeida ***655264** História 15 25 40

2 Aline De Kassia Malcher Lima ***338012** História 13 25 38

3 Silvia Maria Dos Santos Cardoso ***262983** História 12 25 37

4
Leonardo Manuel De Morais

Araújo
***872603** História 12 25 37

5 Leonardo Da Silva Barbosa ***162763** História 12 25 37

6 Maria Lucimar Dos Santos Batista ***645463** História 11 25 36

7 Jose Danilo Braga Da Cunha ***55716** História 11 25 36

8 Lucia Rodrigues De Oliveira ***464893** História 11 25 36

9 Gláucia De Souza Alves ***062333** História 11 25 36

10 Paulo Vitor Azevedo De Araújo ***028333** História 11 25 36

11 Valnelinne Viana De Sousa ***864973** História 11 25 36

12 Waléria Duarte Félix ***706423** História 12 23,5 35,5

13 Diana Bazan Siqueira ***841133** História 10 25 35

14 Jairo Cesar Freitas Ribeiro ***926693** História 10 25 35

15 Almir Viana Dantas ***.792673** História 9 25 34

16 Sérgio Cavalcante Feitosa ***424993** História 9 25 34

17 Rogério De Jesus Ramos Queiroz ***162017** História 9 25 34

18 Misael Do Carmo Teixeira ***002743** História 9 25 34

19 Maria Vivia De Oliveira Costa ***195283** História 8 25 33

20 Mara Cibelle Monteiro Lima ***012143** História 7 25 32

21
Francisco Glaydson Do

Nascimento
***005123** História 6 25 31

22 Suellen Mary Gomes Rodrigues ***892123** História 6 25 31

23
Antonio Wellington Lemos Da

Silva
***208633** História 9 21,9 30,9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

2

PAGE

24 Gilberto Sobreira Dos Santos ***574723** História 5 25 30

25
Francisco Roberto Santos De

Abreu
***136593** História 5 25 30

26 Matheus Cerqueira Ferreira ***649035** História 5 25 30

27 Vera Lúcia Rolim Cintula ***224568** História 9 20 29

28
Atenusia Sandra Lima De Aquino

Sousa
***221933** História 6 23 29

29 Ana Virginia Fonseca Lima ***494233** História 5 23,5 28,5

30 Valquimar Rodrigues Linhares ***860503** História 8 20 28

31
Mauritania Nunes De Melo

Sampaio
***126943** História 3 25 28

32 Carla Burlemaqui Coelho Menezes ***809723** História 10 18 28

33 Anne Estefany Barroso Gomes ***291623** História 3 25 28

34 Denise De Oliveira Chaves Lima ***500723** História 9 15,5 24,5

35 Tadeu Pinheiro Lopes Junior ***644883** História 5 19,1 24,1

36 Vladmir Barroso Lucio *** 906813** História 8 16 24

37 Daniele Santos De Jesus Souza ***568875** História 3 17 20

38 Raimundo Nonato Dantas Da Silva ***062703** História 3 15 18

Caucaia, 20 de maio de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretário Municipal de Educação

		2024-05-20T13:56:44-0300